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И З В Р Ш И Т Е Л   Образец бр.29 
Гордана Џутеска    

именуван за подрачјето    
на Основниот суд   И.бр. 1608/2016  

Охрид, Струга и Дебар    
ул.Димитар Влахов бр.14    

тел. 046/264-466    
                                       

Извршителот Гордана Џутеска од Охрид, ул.Димитар Влахов бр.14 врз основа на барањето за 
спроведување на извршување од доверителот ПроКредит Банка АД Скопје од Скопје со ЕДБ 
4030003482066 и ЕМБС 5774136 и седиште на  бул. Јане Сандански бр.109 -а, засновано на извршната 
исправа ОДУ.бр.107/14 од 31.03.2014 година на Нотар Никола Кузманоски, против должниците 
Стојаноски Драган со промена на име и презиме во Облак Фила од Охрид со живеалиште на ул.Кеј 
Маршал Тито 103 Охрид, Митко Стојаноски од Охрид со живеалиште на ул.Кеј Маршал Тито бр.103 и 
Елена Балуковска од Охрид со живеалиште на ул.Марко Несторовски број 234, за спроведување на 
извршување во вредност 3.417.733,00 денари на ден 09.04.2026 година го составува следниот:  
                                                                                                                                                                                          

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ 

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување) 
 
 СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети: 

1. Телевизор Quart попишано со налепница број 0059, на предлог од доверителот почетната вредност е 
намалена од проценетата вредност и изнесува 2.000,00 денари, која вредност претставува почетна цена 
за второто усно јавно наддавање  

2. Шкаф двокрилен со темно кафеава боја попишано со налепница број 0072, на предлог од доверителот 

почетната вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 1.750,00 денари, која вредност 

претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање  

3. Тросед со крем боја и шари попишано со налепница број 0065, на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 2.000,00 денари, која вредност претставува 

почетна цена за второто усно јавно наддавање  

4. Комода за телевизор во кафеава боја- попишано со налепница број 0067, на предлог од доверителот 

почетната вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 1.600,00 денари, која вредност 

претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање  

5. Надкасна со една фиока – попишано со налепница број 0068, на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 750,00 денари, која вредност претставува 

почетна цена за второто усно јавно наддавање  

6. Кревет единечен со душек и наддушек попишано со налепница број 0061, на предлог од доверителот 

почетната вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 3.000,00 денари, која вредност 

претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање  

7. Столна ламба – попишано со налепница број 0073, на предлог од доверителот почетната вредност е 

намалена од проценетата вредност и изнесува 225,00 денари, која вредност претставува почетна цена за 

второто усно јавно наддавање  

8. Клуб маса попишано со налепница број 0060, на предлог од доверителот почетната вредност е намалена 

од проценетата вредност и изнесува 2.100,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто 

усно јавно наддавање  

9. Двокрилен шкаф попишано со налепница број 0063, на предлог од доверителот почетната вредност е 

намалена од проценетата вредност и изнесува 1.750,00 денари, која вредност претставува почетна цена 

за второто усно јавно наддавање  

10.  Брачен кревет со четири единечни душеци попишани со налепница број 0066, на предлог од доверителот 

почетната вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 5.500,00 денари, која вредност 

претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање  
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11. Слики ѕидни, количина 2, попишани со налепница број 0062, на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност единечна цена 1.000,00 денари или вкупна проценета 

вредност 2.000,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање  

12. Бели завеси, количина 4, попишано со налепница број 0057, на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност единечна цена 500,00 денари или вкупна проценета 

вредност 2.000,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање  

13. Портокалови завеси количина 4 попишано со налепница број 0057, на предлог од доверителот почетната 
вредност е намалена од проценетата вредност единечна цена 500,00 денари или вкупна проценета 
вредност 2.000,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

14.   Пластичен сад за џогирање, количина 2, попишани со налепница број 0069, на предлог од доверителот 
почетната вредност е намалена од проценетата вредност единечна цена 225,00 денари или вкупна 
проценета вредност 450,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно 
наддавање  

15. Корпа за отпад, количина 1, попишани со налепница број 0069, на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 100,00 денари, која вредност претставува 

почетна цена за второто усно јавно наддавање  

16.  Цедилка, количина 1, попишани со налепница број 0069, на предлог од доверителот почетната вредност е 

намалена од проценетата вредност и изнесува 125,00 денари, која вредност претставува почетна цена за 

второто усно јавно наддавање  

17.  Стаклени чаши, количина 3, попишани со налепница број 0069, на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност единечна цена 50,00 денари или вкупна проценета 

вредност 150,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање  

18. Порцелански филџани, количина 3, попишани со налепница број 0069, на предлог од доверителот 

почетната вредност е намалена од проценетата вредност единечна цена 100,00 денари или вкупна 

проценета вредност 300,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно 

наддавање  

19.  Електричен бокал за вода марка  Scarlett, попишан со налепница број 0069 на предлог од доверителот 
почетната вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 250,00 денари, која вредност 
претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

20.  Електрично ѓезве за кафе марка SU TAI, попишан со налепница број 0069, на предлог од доверителот 
почетната вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 250,00 денари, која вредност 
претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

21.  Индукциски шпорет марка ST, попишан со налепница број 0069, на предлог од доверителот почетната 
вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 400,00 денари, која вредност претставува почетна 
цена за второто усно јавно наддавање 
22. Лопатче црвено, количина 1, попишан со налепница број 0069, на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 25,00 денари, која вредност претставува 
почетна цена за второто усно јавно наддавање  

23. Бела чинија, количина 1, попишан со налепница број 0069, на предлог од доверителот почетната вредност 
е намалена од проценетата вредност и изнесува 40,00 денари, која вредност претставува почетна цена за 
второто усно јавно наддавање  

24. Нож, количина 11, попишан со налепница број 0069, на предлог од доверителот почетната вредност е 

намалена од проценетата вредност единечна цена 25,00 денари или вкупна проценета вредност 275,00 

денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање  

25.  Црвено тенџере, количина 1, попишан со налепница број 0069, на предлог од доверителот почетната 
вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 300,00 денари, која вредност претставува 
почетна цена за второто усно јавно наддавање 

26.  Пластична даска за сецкање, количина 1, попишан со налепница број 0069, на предлог од доверителот 
почетната вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 60,00 денари, која вредност 
претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

27.  Тава, количина 1, попишан со налепница број 0069, на предлог од доверителот почетната вредност е 
намалена од проценетата вредност и изнесува 150,00 денари, која вредност претставува почетна цена за 
второто усно јавно наддавање  

28. Цедалка плава, количина 1, попишан со налепница број 0069, на предлог од доверителот почетната 
вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 50,00 денари, која вредност претставува 
почетна цена за второто усно јавно наддавање 
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29.  Порцелански чинии, попишан со налепница број 0069, количина 4, на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност единечна цена 90,00 денари или вкупна проценета 

вредност 360,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање  

30.  Ѓезве за кафе, количина 1, попишан со налепница број 0069, на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 75,00 денари, која вредност претставува 

почетна цена за второто усно јавно наддавање 

31.  Дрвена даска мала, количина 1, попишан со налепница број 0069 на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 50,00 денари, која вредност претставува 

почетна цена за второто усно јавно наддавање 

32.  Голем пепелник , количина 1, попишан со налепница број 0069 на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 30,00 денари, која вредност претставува 

почетна цена за второто усно јавно наддавање 

33.  Отворач за вино и пиво, количина 2, попишан со налепница број 0069, на предлог од доверителот 

почетната вредност е намалена од проценетата вредност единечна цена 100,00 денари или вкупна 

проценета вредност 200,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно 

наддавање 

34. Црни кеси, попишан со налепница број 0069, на предлог од доверителот почетната вредност е намалена 

од проценетата вредност и изнесува 50,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто 

усно јавно наддавање 

35.  Мала лажица количина 1, попишана со налепница број 0069, на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 40,00 денари, која вредност претставува 

почетна цена за второто усно јавно наддавање 

36.  Мала вилушка количина 1, попишан со налепница број 0069 на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 40,00 денари, која вредност претставува 

почетна цена за второто усно јавно наддавање 

37.  Сиво пластично столче, количина 1, попишан со налепница број 0069, на предлог од доверителот 

почетната вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 50,00 денари, која вредност 

претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

38.  Кафеаво пластично столче, количина 1, попишан со налепница број 0069, на предлог од доверителот 

почетната вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 50,00 денари, која вредност 

претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

39.  Пластична кутија за вилушки и лажици , попишан со налепница број 0069, количина  1, на предлог од 

доверителот почетната вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 60,00 денари, која 

вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

40.  Мал бел фрижидер марка AYOO попишана со налепница број 0070, на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 1.400,00 денари, која вредност претставува 

почетна цена за второто усно јавно наддавање 

41. Умивалник и една фиока, попишана во налепница број 0071, на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 1.300,00 денари, која вредност претставува 

почетна цена за второто усно јавно наддавање 

42. Ѕиден фен марка Vox и ѕидно огледало стаклено попишано со налепница број 0075 на предлог од 

доверителот почетната вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 450,00 денари, која 

вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

43.  Тросед и чаршав плав, попишани со налепница број 0078, на предлог од доверителот почетната вредност 

е намалена од проценетата вредност и изнесува 2.250,00 денари, која вредност претставува почетна цена 

за второто усно јавно наддавање 

44. Табуретки, количина 2, попишани со налепница број 0078, на предлог од доверителот почетната вредност 

е намалена од проценетата вредност, единечна цена 175,00 денари или вкупна проценета вредност 

350,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

45.  Двосед со маслинеста боја, попишани со налепница број 0079, на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 1.000,00 денари, која вредност претставува 

почетна цена за второто усно јавно наддавање 
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46.  Перници, количина 2,  попишани со налепница број 0079, на предлог од доверителот почетната вредност 

е намалена од проценетата вредност, единечна цена 50,00 денари или вкупна проценета вредност 100,00 

денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

47. Клуб маса попишана со наленица број 0080, на предлог од доверителот почетната вредност е намалена 

од проценетата вредност и изнесува 1.250,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто 

усно јавно наддавање 

48. Трпезариска округла маса во бела боја со портокалов чаршав, попишана со налепница број 0081, на 

предлог од доверителот почетната вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 1.500,00 

денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

49.  Kожни столови  количина 2, попишани со налепница број 0081, на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност, единечна цена 1.000,00 денари или вкупна проценета 

вредност 2.000,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

50.  Дрвен стол, количина 1,  попишани со налепница број 0081,  на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 500,00 денари, која вредност претставува 

почетна цена за второто усно јавно наддавање 

51.  Еден пар тексас кратки пантолони машки попишани со налепница број 0082, , на предлог од доверителот 

почетната вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 75,00 денари, која вредност 

претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

52. Тегет тренерка попишани со налепница број 0082, , на предлог од доверителот почетната вредност е 

намалена од проценетата вредност и изнесува 75,00 денари, која вредност претставува почетна цена за 

второто усно јавно наддавање 

53.  Стар телевизор марка SAMSUNG, попишани со налепница број 0083, на предлог од доверителот 

почетната вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 750,00 денари, која вредност 

претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

54. Комода дрвена за телевизор попишана со налепница број 0077, на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 1.650,00 денари, која вредност претставува 

почетна цена за второто усно јавно наддавање 

55. Дрвен двокрилен шкаф со темна кафеава боја  попишан со налепница број 0007,  на предлог од 

доверителот почетната вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 1.750,00 денари, која 

вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

56. Дрвен корниз попишан со налепница број  0055, на предлог од доверителот почетната вредност е 

намалена од проценетата вредност и изнесува 50,00 денари, која вредност претставува почетна цена за 

второто усно јавно наддавање 

57. Завеса , количина 1, попишана со налепница број  0055, на предлог од доверителот почетната вредност е 

намалена од проценетата вредност и изнесува 400,00 денари, која вредност претставува почетна цена за 

второто усно јавно наддавање 

58.  Тросед со два прекривачи портокалов и син, попишани со налепница број 0056, на предлог од 

доверителот почетната вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 2.000,00 денари, која 

вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

59. Чаршав бел со ластик, количина 1, попишан со налепница број 0056,  на предлог од доверителот 

почетната вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 100,00 денари, која вредност 

претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

60.  Стари перници, количина 4 , попишани со налепница број 0054 на предлог од доверителот почетната 
вредност е намалена од проценетата вредност, единечна цена 25,00 денари или вкупна проценета 
вредност 100,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

61. Разна постелнина во пластична кеса затворена попишани со налепница број 0054, на предлог од 

доверителот почетната вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 750,00 денари, која 

вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

62. Греалка марка leov попишана со налепница 0042, на предлог од доверителот почетната вредност е 

намалена од проценетата вредност и изнесува 600,00 денари, која вредност претставува почетна цена за 

второто усно јавно наддавање 
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63. Стар фрижидер marka LG попишан со налепница број 0043, на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 2.000,00 денари, која вредност претставува 

почетна цена за второто усно јавно наддавање 

64.  Решо со две рингли во црна боја, марка UNION, попишано со налепница број 0044, на предлог од 

доверителот почетната вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 250,00 денари, која 

вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

65. Бојлерче мало кујнско марка LEOV 5л, попишано со налепница број 0045, на предлог од доверителот 

почетната вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 400,00 денари, која вредност 

претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

66. Единечен кревет кафеав, попишано со налепница 0049, на предлог од доверителот почетната вредност е 

намалена од проценетата вредност и изнесува 3.000,00 денари, која вредност претставува почетна цена 

за второто усно јавно наддавање 

67.  Чинии, количина 25, попишани со налепница број 0047, на предлог од доверителот почетната вредност е 

намалена од проценетата вредност, единечна цена 50,00 денари или вкупна проценета вредност 1.250,00 

денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

68. Стаклени чаши, количина 10, попишани со налепница број 0047, на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност, единечна цена 50,00 денари или вкупна проценета 

вредност 500,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

69. Ренде, количина 1, попишани со налепница број 0047, на предлог од доверителот почетната вредност е 

намалена од проценетата вредност и изнесува 25,00 денари, која вредност претставува почетна цена за 

второто усно јавно наддавање 

70. Ѓезве, количина 2, попишани со налепница број 0047, на предлог од доверителот почетната вредност е 

намалена од проценетата вредност, единечна цена 60,00 денари или вкупна проценета вредност 120,00 

денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

71. Порцелански филџани, количина 2, попишани со налепница број 0047, на предлог од доверителот 

почетната вредност е намалена од проценетата вредност, единечна цена 90,00 денари или вкупна 

проценета вредност 180,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно 

наддавање 

72. Тава, количина 1, попишани со налепница број 0047,  на предлог од доверителот почетната вредност е 

намалена од проценетата вредност и изнесува 300,00 денари, која вредност претставува почетна цена за 

второто усно јавно наддавање 

73. Куклача количина 1, попишани со налепница број 0047, на предлог од доверителот почетната вредност е 

намалена од проценетата вредност и изнесува 80,00 денари, која вредност претставува почетна цена за 

второто усно јавно наддавање 

74. Пепељара, количина 1, попишани со налепница број 0047, на предлог од доверителот почетната вредност 

е намалена од проценетата вредност и изнесува 25,00 денари, која вредност претставува почетна цена за 

второто усно јавно наддавање 

75.  Цедилка, количина 1, попишани со налепница број 0047 , на предлог од доверителот почетната вредност 

е намалена од проценетата вредност и изнесува 50,00 денари, која вредност претставува почетна цена за 

второто усно јавно наддавање 

76. Послужавник, количина 1, попишани со налепница број 0047,  на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 100,00 денари, која вредност претставува 

почетна цена за второто усно јавно наддавање 

77. Тенџериња количина 3, попишани со налепница број 0047, на предлог од доверителот почетната вредност 

е намалена од проценетата вредност, единечна цена 1000,00 денари или вкупна проценета вредност 

3.000,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

78.  Округли тавчиња, количина 3, попишани со налепница број 0047, на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност, единечна цена 550,00 денари или вкупна проценета 

вредност 1.650,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

79. Тавче со рачка, количина 1, попишани со налепница број 0047, на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 400,00 денари, која вредност претставува 

почетна цена за второто усно јавно наддавање 

80.  Порцелански супиери, количина 3, попишани со налепница број 0047, на предлог од доверителот 
почетната вредност е намалена од проценетата вредност, единечна цена 1.000,00 денари или вкупна 
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проценета вредност 3.000,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно 
наддавање 

81. Пластични канти количина 2, попишани со налепница број 0047, на предлог од доверителот почетната 
вредност е намалена од проценетата вредност, единечна цена 100,00 денари или вкупна проценета 
вредност 200,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање  

82. Ѕиден стар часовник, количина 1, попишани со налепница број 0047, на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 100,00 денари, која вредност претставува 

почетна цена за второто усно јавно наддавање 

83. Слика со цвеќе количина 1, попишани со налепница број 0047, на предлог од доверителот почетната 

вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 500,00 денари, која вредност претставува 

почетна цена за второто усно јавно наддавање 

84.  Празен фиокар пластичен со 4 фиоки , попишани со налепница број 0047, на предлог од доверителот 

почетната вредност е намалена од проценетата вредност и изнесува 300,00 денари, која вредност 

претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

85.  Благодарница попишана со налепница број 0053 на предлог од доверителот почетната вредност е 

намалена од проценетата вредност и изнесува 100,00 денари, која вредност претставува почетна цена за 

второто усно јавно наддавање 

86. Двокрилен шкаф попишан со налепница број 0048 на предлог од доверителот почетната вредност е 

намалена од проценетата вредност и изнесува 1.750,00 денари, која вредност претставува почетна цена 

за второто усно јавно наддавање 

87.  Неупотреблива стара машина за перење  марка Gorenje, огледало и пластична кофа попишано со 

налепница 0050, на предлог од доверителот почетната вредност е намалена од проценетата вредност и 

изнесува 900,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање 

 Продажбата ќе се одржи на ден 30.04.2026 година  во 10.00 часот  во просториите на Извршител Гордана 
Џутеска со седиште на  ул. Димитар Влахов број 14 Охрид тел: 046/264-466 
 

 Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „НОВА МАКЕДОНИЈА“ и електронски на веб 

страницата на Комората. 

           Учесниците во јавното наддавање согласно член 109 од ЗИ се ослободени од уплата на гаранција. 
           Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, 

а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. Давачки во врска со 

преносот на правото на сопственост, паѓаат на товар на купувачот. 

        Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај правното лице Друштво за посредување 
и трговија Аукционер ДООЕЛ Скопје – Предраг Петровски од Скопје со ЕДБ 0320121763 на адреса 1 бр.10Г 
Ајватоци, Илинден Скопје.  

 Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.  
                 
                            

 
                                                                                                                       И З В Р Ш И Т Е Л 

Д.-на: должник  

           доверител 
 
 
                                                                                                   

 

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе 
се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.  
 

  
 

 
 

Гордана Џутеска
R e c o v e r a b l e  S i g n a t u r e

X  

S i g n e d  b y :  G o r d a n a  D j u t e s k a  


